ہو، مگر دیکھنے میں دونوں کی یہی نیت ہو کہ حدیث پر عمل کرنا چاہتے ہیں۔“

(بہار شریعت، جلد 3، حصہ 16، صفحہ 447، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

و اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدہ المذنب محمد نوید چشتی

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

27 جمادی الاولیٰ 1442ھ 12 جنوری 2021ء